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Svar på interpellation (2008:23) från Malte Sigemalm om Aspuddens 
badhus 

 

Malte Sigemalm har ställt följande fråga till mig om Aspuddens badhus: 

 

1. Är du som politiskt ansvarig för idrottsverksamhet i Stockholms stad beredd att ändra 

din uppfattning om nedläggningen av Aspuddsbadet i enlighet med tjänsteutlåtande 

20060214 Dnr 412/644/04 som säger följande: ”Som ett alternativ är förvaltningen 

dock beredd att omförhandla hyresavtalet om hyresgästen är beredd att betala en 

självkostnadsbaserad hyra enligt redovisningen ovan.” ? 

 

Jag vill först och främst påtala att det var en nästan enig idrottsnämnd som fattade beslut om 

att säga upp avtalet med föreningen. Interpellantens eget parti har heller inte avsatt några 

pengar i sin budget för en renovering av Aspuddsbadet. 

 

Aspuddens badhus drivs av Aspuddens badhusförening. Badet är öppet för allmänheten ett 

fåtal timmar i veckan. Det framgår tydligt i avtalet att Aspuddens badhusförening ska stå för 

underhållet av badet. Så har inte skett. Badet är i dag i ett väldigt dåligt skick och 

reparationsbehoven har senast beräknats till 8 miljoner kronor. Föreningen har brustit i sitt 

åtagande och vill nu att staden ska åta sig att utföra de reparationer som är nödvändiga för att 

badet ska kunna fungera hjälpligt. 

 

Även om de tänkta renoveringarna skulle genomföras ser vi ingen utvecklingspotential i 

Aspuddsbadet. Det har till exempel endast ett omklädnings- och duschrum samt en kort 

bassäng. Redan för fyra år sedan gjorde idrottsförvaltningen bedömningen att ”kostnaderna 

för att rusta upp badet är av en sådan storleksordning att det inte står i rimlig proportion till 

nyttan.” (dnr 412/644/04). 

 

I dag betalar föreningen ingen hyra alls. Idrottsförvaltningen anser att det även med de 

föreslagna åtgärderna inte finns några aktuella och rimliga förslag till hur man kan skapa de 

intäkter som skulle behövas för att finansiera en självkostnadshyra.  

 

Staden står inför stora upprustningsbehov av de allmänna baden. Jag anser att de är högre 

prioriterade. 

 

Sammantaget gör detta att jag inte finner någon anledning att ändra min uppfattning om 

Aspuddens badhus. 
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